
UCHWAŁA NR XXX/345/2021 
RADY GMINY JUCHNOWIEC KOŚCIELNY 

z dnia 27 września 2021 r. 

w sprawie rozpatrzenia wniosku 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art.223 §1, 
art.241, art.242, art.238 w związku z art.247 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. 
Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2021 r. poz. 735 i 1491), 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uznaje się za bezzasadny wniosek mieszkańców wsi Hryniewicze tj. E.L., 
R.L., M.G., W.L. i D.Z. dotyczący nadania ulicy od drogi do wsi Olmonty do końca 
wsi Hryniewicze nazwy: ulica Hryniewicka. 

§ 2. Uzasadnienie stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy do poinformowania 
wnioskodawców o sposobie rozpatrzenia wniosku poprzez przesłanie niniejszej 
uchwały wraz z uzasadnieniem. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Joanna Januszewska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 710BA31A-FB18-447E-B7BF-7EEC21354F07. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXX/345/2021 
Rady Gminy Juchnowiec Kościelny 
z dnia 27 września 2021 r. 

Uzasadnienie 

W dniu 27 lipca 2021 r. do Urzędu Gminy Juchnowiec Kościelny wpłynął 
wniosek pięciu mieszkańców Hryniewicz tj. E.L., R.L., M.G., W.L. i D.Z. dotyczący 
nadania ulicy od drogi do wsi Olmonty do końca wsi Hryniewicze nazwy: ulica 
Hryniewicka. 

Pismem z dnia 19 sierpnia 2021r. poinformowano wnioskodawców, że 
zasadność nadania nazwy ulicy zostanie skonsultowana z pozostałymi 
mieszkańcami wsi na najbliższym Zebraniu Wiejskim w terminie określonym 
przez sołtysa wsi. 

W dniu 30 sierpnia 2021r. odbyło się Zebranie Wiejskie w sprawie m.in. 
rozpatrzenia przedmiotowego wniosku zgodnie z protokołem dostarczonym do 
urzędu w dniu 8 września 2021 r. 

Wniosek został skierowany przez Przewodniczącą Rady do Komisji Skarg, 
Wniosków i Petycji. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji na posiedzeniu w dniu 20 września 2021r. 
zapoznała się z treścią wniosku oraz protokołem Zebrania Wiejskiego 
mieszkańców sołectwa Hryniewicze. Zgodnie z protokołem  w zebraniu udział 
wzięło 28 mieszkańców z czego 27 mieszkańców było przeciwnych, a tylko 
1 mieszkaniec był „za” nadaniem nazwy ul. Hryniewickiej w Hryniewiczach. 
Członkowie komisji stwierdzili, że stanowisko Zebrania Wiejskiego w tym 
przypadku było kluczowe, ponieważ wniosek o nadanie nazwy ulicy w sołectwie 
Hryniewicze powinien być poparty przez większość mieszkańców, co 
nie nastąpiło. A zatem, komisja jednogłośnie – 6 głosami „za” uznała wniosek 
pięciu mieszkańców o nadanie nazwy ulicy Hryniewickiej za bezzasadny. 

W związku z powyższym Rada Gminy Juchnowiec Kościelny po zapoznaniu się 
z opinią Komisji Skarg, Wniosków i Petycji uznała wniosek za bezzasadny. 

Pouczenie: 

Zgodnie z art.246 §1 kpa wnioskodawcy niezadowolonemu ze sposobu 
załatwienia wniosku służy prawo wniesienia skargi w trybie określonym 
w rozdziale 2 działu VIII KPA Stosownie do postanowień art.229 pkt 1 kpa 
organem właściwym do rozpatrzenia skargi jest Wojewoda Podlaski.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 710BA31A-FB18-447E-B7BF-7EEC21354F07. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Uzasadnienie


